MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

RESULTADO EDITAL Nº 05/2023
SELEÇÃO DE DISSERTAÇÃO PARA REPRESENTAR O PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NO PRÊMIO ABEPRO DE DISSERTAÇÃO 2023

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  de  Produção
(PPGEP), no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar a pontuação
dos egressos inscritos no Edital N. 05/2023.

EGRESSO PONTUAÇÃO
1. MATHEUS BINOTTO FRANCESCATTO 412,50
2. ANDRÉ ROSS BORNIATTI 117,50
3. DIEGO MARQUES CAVALCANTE 27,50
4. JANYEL TREVISOL 20,00

Santa Maria, 26 de junho de 2023.

Prof. Alvaro Luiz Neuenfeldt Júnior, Dr.
Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção